证券代码：300902   证券简称：国安达   公告编号：2023-030

国安达股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报

告

经中国证券监督管理委员会《关于同意国安达股份有限公司向特定对象发行

股票注册的批复》（证监许可〔2023〕627 号）同意注册，国安达股份有限公司

（以下简称“公司”）已向锦绣中和（天津）投资管理有限公司-中和资本耕耘

909 号私募证券投资基金、陈皓、厦门博芮东方投资管理有限公司-博芮东方价值

33 号私募证券投资基金、郑宜愚共 4 名特定对象发行人民币普通股 2,930,176 股

（以下简称“本次发行”）。本次发行的发行价格为 31.27 元/股。

公司的董事、监事和高级管理人员均未参与认购公司本次向特定对象发行股

票。本次向特定对象发行股票前后,公司的董事、监事和高级管理人员持股数量

不变，其直接持股变动情况具体如下：

姓名 职务

发行前 发行后

直接持股数量

（股）
持股比例

直接持股数量

（股）
持股比例

洪伟艺
董事长、总

经理
43,812,700 34.23 43,812,700 33.47

许燕青
董事、常务

副总经理
1,224,100 0.96% 1,224,100 0.94%

洪清泉

董事、副总

经理、总工

程师、董事

会秘书

5,220,000 4.08% 5,220,000 3.99%

林美钗 董事 4,495,000 3.51% 4,495,000 3.43%

涂连东 独立董事 - - - -

王子冬 独立董事 - - - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

戴李宗 独立董事 - - - -

洪先冬 监事 - - - -

黄文聪 监事会主席 140,500 0.11% 140,500 0.11%

郭晓春 职工监事 - - - -

常世伟 副总经理 765,000 0.60% 765,000 0.58%

王正 副总经理 690,000 0.54% 690,000 0.53%

朱贵阳 财务总监 675,000 0.53% 675,000 0.52%

邓鸿飞
常务副总经

理
- - - -

注：直接持股数指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。

特此公告。

国安达股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 11 日